lam non videbitis me: et iteꝝ  
 modicum et videbitis me qz  
 vado ad patrem. Et reliqua.  
**L**eta dñi et sal. **O**mnia bea  
 uatoris nostri promissa fr̄s  
 charissimi leto cordis auditu  
 percipere debemus sedulaꝝ i  
 tentione persistere quatinꝰ ad  
 hec tr̄igere mereamur. Quid  
 est em̄ qđ merito letius audi  
 atur q̄ puenire posse ad gau  
 dium quod nunq̄ possit au  
 ferri. Tu aut̄ dñe **Lcō secūda**  
**N**otandū aut̄ q̄ tota lcōnis  
 huius euangelice series ill̄ cō  
 uenit qui eā p̄ntes audierunt  
 a dño. Pars aut̄ illius etiam  
 nobis qui post passionem et re  
 surrectionē dñicā ad fidē ven  
 mus aptissime congruit. Tu.  
**Q**uod ergo ait moꝝ **Lcō iij.**  
 dicū et iā nō videbitis me et ite  
 rū modicum et videbitis me qz  
 vado ad p̄rem ad illos sp̄ali  
 ter p̄inet qui eiꝰ discipularut  
 predicāris in carne adherere.  
 et post tristitiaz passionis visa  
 resurrectione et ascensione eius  
 letificari meruerūt. Tu. **Cap**  
**C**harissimi **O**bscuro vos tā  
 q̄ aduenas et pegrinos absti  
 nere vos a carnalibus deside  
 rijs q̄ militāt aduersus aiām  
 Deo. **Sup bñs. añ.** Hodie  
 cū et nō videbitis me dic̄ dñs  
 quia vado ad p̄rem alla alla.  
**D**eus qui cr̄atibꝰ **Collecta**

vt in viam possint redire iustit  
 cie veritatis tue lumē ostēdis  
 da cūctis q̄ christiana p̄fessio  
 ne cēsent et illa respuere q̄ huic  
 inimica sūt nomī et ea q̄ sūt ap  
 ta sectari. Per d. **Cetera oia**  
**sicut in octa. pasche. Super**  
**mag. añ.** Quid est hoc q̄ dic̄  
 nobis modicum nescimꝰ qđ lo  
 quit̄ alla. **Feria secūda et pre**  
**liquas ferias vsq̄ ad rogatio**  
**nes legūtur epistole canonice**  
**cum cantu de histo. Si ob**  
**litus. R. hoc ordine sequitur.**  
**R.** Si oblitus fuero tui alla.  
 obliuiscatur me dextera mea.  
 Adhereat lingua mea faucibꝰ  
 bus meis si nō meminero tui  
 alla al. **R.** Sup flumina ba  
 bilonis illic sedimꝰ et fleuimꝰ  
 dum recordaremur tui spon.  
**Ad. R.** Uiderūt te aque d̄s  
 viderūt te aque et timuerunt.  
 Vultrudo sonitus aquarū  
 vocem dederūt nubes all. al.  
 alla. **R.** Illuxerūt choruscanti  
 ones tue orbi terre: comota ē  
 et contremuit terra. **Vul. R.**  
**Alla.** Audiuimus ea i eufra  
 ta inuenimus ea i cāpis sil  
 ue introibimus in tabernacu  
 lum eius adorabimus in lo  
 co **Ubi steterūt pedes eiꝰ** all.  
 alla. **R.** Surge dñe in requie  
 tuam tu et arca sanctificatio  
 nis tue. Adorabimus **Gl̄ia.**  
**Ad. R.** Na rrabo nomē tuū  
 fratribꝰ meis alla. In medio